
Odbor stavební úřad

Náměstí 70, CZ – 382 41 Kaplice, tel.: 380 303 136, fax:
www.mestokaplice.cz, identifikátor DS: b3ib5e9, terezie.sindelirova@mestokaplice.cz

V Kaplici 18.6.2024

*MUKASS03991934*
MUKASS03991934

Vyřizuje: Ing. Terezie Šindelířová
Čj: MěÚK/06219/2024
Spisová značka: SZ-05875/2022-OSU/Šár

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

ROZHODNUTÍ

Výroková část:

Městský úřad Kaplice, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavební zákon"), v územním řízení posoudil podle § 84 až 90 stavebního zákona žádost
o vydání rozhodnutí o umístění stavby, kterou dne 2.3.2022 podala společnost

T-Mobile Czech Republic a.s., Jiří Český, IČO 64949681, Tomíčkova č.p. 2144/1, 148 00 Praha,
kterou zastupuje COM PLUS CZ a.s., IČO 25772104, Nad Krocínkou č.p. 317/48, 190 00 Praha

(dále jen ”žadatel”), a na základě tohoto posouzení podle § 92 odst. 2 stavebního zákona

z a m í t á

žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby

Optická síť INS_FTTH_CZ_1154_Kaplice_N_2
(dále jen ”stavba”) na pozemku parc. č. 1234/41, 1234/43, 1234/54, 1278, 1330/2, 1330/3, 1335,
1989/8, 1989/13, 1989/14, 1989/16, 1989/18, 2019/2, 2019/5, 2020/12, 2029/1, 2029/2, 2029/5,

2029/18, 2029/19, 2029/33, 2029/34, 2029/43, 2029/45, 2029/46, 2029/47, 2029/48, 2029/50, 2043/1,
2053 v katastrálním území Kaplice.

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu:

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova č.p. 2144/1, Chodov, 148 00 Praha 414

Odůvodnění:

Dne 2.3.2022 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Uvedeným dnem bylo
zahájeno územní řízení. Protože žádost nebyla úplná a nebyla doložena všemi podklady a závaznými
stanovisky potřebnými pro její řádné posouzení, byl žadatel dne 15.3.2022 pod č.j. MěÚK/07121/2022
vyzván k doplnění žádosti a řízení bylo přerušeno. Dne 5.4.2022 žadatel předložil pouze částečné
doplnění podkladů, proto byl dne 28.4.2022 pod č.j. MěÚK/11499/2022 opět vyzván k doplnění
chybějících podkladů. Dne 28.6.2022 bylo žadatelem doloženo doplnění žádosti, které nebylo
dostačující, a proto byl dne 25.7.2022 žadatel opět vyzván pod č.j. MěÚK/20562/2022 k doplnění
podkladů. Žádost byla kompletně doplněna dne 10.8.2022.

Stavební úřad oznámil opatřením ze dne 9.9.2022 pod č.j. MěÚK/25140/2022 zahájení územního řízení
známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům. Současně podle ustanovení § 87 odst. 1 stavebního
zákona upustil od ústního jednání, protože mu byly dobře známy poměry v území a žádost poskytovala



Č.j. MěÚK/06219/2024 str. 2

dostatečný podklad pro posouzení záměru, a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Dne 16.9.2022 pod č.j. MěÚK/49/2022 bylo stavebnímu úřadu předáno sdělení k oznámení o zahájení
územního řízení ve věci přípravy stavby: „Optická síť INS_FTTH_CZ 1154_Kaplice_N_2“od Města Kaplice:

„Městský úřad v Kaplice, Odbor stavební úřad oznámil zahájení územního řízení dne 9.9.2022 ve věci
připravované stavby: „Optická síť INS_FTTH_CZ 1154_Kaplice_N_2“.

Město Kaplice v zastoupení pana starosty Mgr. Pavla Talíře sděluje, že rada na své 69. schůzi ze dne
13.12.2021 přijala usnesení č. 1981, kterým zamítla umístění předmětné stavby na pozemcích města
Kaplice v lokalitě ul. Českobudějovická, ul. Malšské údolí, ul. 1. Máje a ul. Míru v Kaplice (viz příloha),
proto opakovaně sdělujeme, že Město Kaplice nesouhlasí s umístěním předmětné stavby na pozemcích
města Kaplice“

Dne 26.9.2022 jednatel společnosti ELES, spol. s.r.o. pan Jiří Malkus oznámil stavebnímu úřadu možnou
chybu v uvedených pozemcích v oznámení zahájení územního řízení ze dne 9.9.2022 č.j.
MěÚK/25140/2022. Pozemek parc. č. 1330/1 v k.ú. Kaplice jako vlastník rozdělil na dvě části a část, na
které by mělo být umístěno nově navrhované vedení již prodal jinému vlastníkovi. Stavební úřad tuto
informaci prověřil a zjistil, že nově navrhovaná optická síť je vedena po nově vzniklém pozemku parc. č.
1330/3 k.ú. Kaplice. Z tohoto důvodu stavební úřad usnesením ze dne 20.10.2022 pod č.j.
MěÚK/30069/2022 přerušil zahájené územní řízení a vyzval žadatele 20.10.2022 pod č.j.
MěÚK/3065/2022 k odstranění nedostatků podání – doplnění nově dotčeného pozemku do projektové
dokumentace a do žádosti.

Žadatel dne 2.11.2022 doložil doplnění žádosti – aktualizovaný seznam pozemků dotčených stavbou,
seznam vlastníků sousedních pozemků, opravenou technickou zprávu s novým seznamem vlastníků
a opravený katastrální situační výkres. Dne 16.1.2023 pod č.j. MěÚK/01798/2023 byl opět vyzván
k odstranění nedostatků podání z důvodu nově vzniklých skutečností – došlo k rozdělení dotčeného
pozemku parc. č. 1989/8 k.ú. Kaplice a navrhovaná síť byla navržena přes nově vzniklé pozemky parc. č.
1989/14, 1989/16, 1989/18 k.ú. Kaplice. Zároveň při kontrole trasy byly zjištěny nepřesnosti v určení
pozemků dotčených stavbou a pozemků sousedících. Žadatel byl vyzván, aby doplnil zákres nové optické
sítě do aktuální katastrální mapy a doplnil nové seznamy pozemků dotčených stavbou
a pozemků sousedících se stavebním záměrem do žádosti a do projektové dokumentace. Dne 1.2.2023
doplnil chybějící podklady.

Následně při kontrole spisu před vydáním oznámení o pokračování v zahájeném územním řízení stavební
úřad zjistil, že vyjádření a souhlasy správců technické infrastruktury pozbyly platnosti. O tomto dne
14.2.2023 telefonicky informoval zástupce firmy COM PLUS CZ a.s. paní Andreu Zůbkovou se sdělením
nutnosti doložit nová vyjádření a souhlasy k navrhovanému stavebnímu záměru. Zástupce firmy
stavebnímu úřadu sdělil, že vše potřebné doloží. Dne 24.3.2023 byla doložena vyjádření a souhlasy
správců technických sítí – GasNet Služby, s.r.o. - bez sítí, NejPřipojení - bez sítí, STARNET, s.r.o. - dojde ke
střetu+souhlas, Technické služby Kaplice spol. s.r.o. - existence sítí, T-Mobile Czech Republic a.s. –
souhlas, Vodafone Czech Republic a.s. - bez sítí, AAGNETH - bez sítí, ČEZ Distribuce, a.s. energetické
zařízení - bez sítí, Telco Pro Services, a.s. komunikační zařízení - bez sítí, ČEZ ICT Services, a.s.
komunikační zařízení - bez sítí, České Radiokomunikace, a.s. - bez sítí., EG.D, a.s. - existence sítí el., ELSAT
s.r.o. - dojde ke střetu, podmínky, ČEVAK, a.s. - existence sítí, CETIN a.s. - existence sítí. Dne 2.6.2023 byly
doloženy další vyjádření a souhlasy správců technické infrastruktury – Město Kaplice - vyjdření
k doplnění trasy teplovodu, ČEVAK a.s. - souhlas, EG.D, a.s. - souhlas, EG.D, a.s. - souhlas, Povodí Vltavy -
souhlasné stanovisko.

Dne 12.9.2023 doložil žadatel doplnění podkladů, z důvodu úpravy trasy na základě požadavků Odboru
správy majetku. Doplnění obsahovalo nové výkresy, technickou zprávu, vyjádření Města kaplice-odbor
správy majetku a nový seznam dotčených pozemků.

Dne 26.9.2023 požádal žadatel stavební úřad o součinnost v rámci zajištění vyjádření společnosti
Technické služby Kaplice s.r.o. jako vlastníka technické infrastruktury ke stavbě. Stavební úřad dne
23.10.2023 pod č.j MěÚK/34013/2023 požádal o součinnost výše uvedenou společnost. Technické služby
Kaplice spol. s.r.o. předali zamítavé stanovisko k záměru „INS_FTTH_CZ_1154_Kaplice_N_2“ na stavební
úřad dne 9.1.2024 ve znění:



Č.j. MěÚK/06219/2024 str. 3

„Tímto Vám sdělujeme zamítavé stanovisko k Vaší žádosti o přípolož dle Vámi předloženého projektu. Po
posouzení níže uvedených aspektů jsme dospěli k závěru, že Vaši žádost nemůžeme v podobě projektu
schválit. Doporučujeme Vám proto projekt upravit tak, aby při souběhu našich liniových staveb (naše
teplovodní síť a vaše optická síť) byly respektovány požadavky zákona č. 458/200 Sb. „o podmínkách
podnikání a o výkonu státní správy v energetických odvětvích“ a dalších návazných norem. Zejména
trváme na dodržení zákonné normy dle §87 odst. 1, 2 a 4 z.č. 458/2000sb., kdy je ochranné pásmo určené
2,5m od naší technologie. Trváme tak na odstupu nejen Vaší sítě ale i Vašeho ochranného pásma.
Výjimky a křížení je možné posoudit individuálně na základě upraveného projektu.

Je pro nás, jako provozovatele kritické infrastruktury – centrálního zásobování teplem pro občany města
Kaplice nejvyšší prioritou, zajistit v případě poruchy okamžitou servisovatelnost naší infrastruktury, bez
nutnosti koordinovat činnost s dalšími společnostmi, které zatíží dotčené pozemky a naší infrastrukturu
svými právy vyplývající z přikládky, mimo jiné s ohledem na §76 odst. 11 z.č. 458/200sb. Pro odběratele
v našem městě se jedná o jediný a nenahraditelný zdroj tepla, jehož oprava zejména v topné sezóně
a hlavně v zimních měsících nesnese dle §76 odst.4 z.č. 458/2000sb. prodlení.

Z dlouhodobého hlediska pro nás také není koexistence liniových staveb únosná. Pokud bychom povolili
přípolož Vašeho kabelu dle zvedeného projektu, v budoucnu nám při údržbě naší infrastruktury vzniknou
dodatečné problémy a zejména náklady dle §104 odst.17 z.č.127/2005 o elektronických komunikacích.
Očekáváme, že v budoucnu bude stav našeho zařízení (nepropustné kolektory, stav vedení) vyžadovat
revitalizaci a blízká přítomnost Vaší infrastruktury vyvolá značné náklady na překládky a koordinaci“

Stavební úřad dne 11.1.2024 pod č.j. MěÚK/38871/2023 oznámil pokračování v zahájeném územním
řízení a seznámení s podklady pro rozhodnutí a stanovil, že ve lhůtě do 15 dnů od doručení tohoto
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Dne 28.8.2024 pod č.j. MěÚK/07708/2024 podal zástupce žadatele společnost COM PLUS CZ a.s.
v souladu s ustanovením § 64 odst. 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád žádost o přerušení řízení
z důvodu získání nového vyjádření od společnosti Technické služby Kaplice spol s.r.o. Stavební úřad na
základě této žádosti usnesením ze dne 13.3.2024 pod č.j. MěÚK/09613/2024 přerušil řízení a současně
dne 13.3.2024 pod č.j. MěÚK/09618/2024 vyzval žadatele k doplnění podkladů.

Zástupce žadatele společnost COM PLUS CZ a.s. podal dne 26.4.2024 žádost o prodloužení lhůty
k doplnění žádosti a žádost o součinnost. Stavební úřad žádosti nevyhověl, jelikož žadatel dostal
dostatečnou časovou lhůtu k doplnění podkladů a v průběhu této lhůty nebyly na stavební úřad žádné
podklady doplněny. Lhůta k doplnění byla žadateli stanovena na základě jeho žádosti o přerušení řízení
ze dne 28.2.2024. Dále stavební úřad žádosti nevyhověl i z důvodu, že podklady pro vydání rozhodnutí již
měl kompletní a k vydání rozhodnutí nic nebránilo. Řízení bylo přerušeno pouze na žádost žadatele pro
zajištění nového stanoviska. Vzhledem k tomu, že součástí spisu sz. 05875/2022 již bylo stanovisko od
Technických služeb Kaplice spol. s.r.o. ze dne 20.12.2023, kterým stavební úřad disponoval, byla žádost o
součinnost bezpředmětná.

Stavební úřad dne 17.5.2024 pod č.j. MěÚK/18554/2024 oznámil pokračování v zahájeném územním
řízení a seznámení s podklady pro rozhodnutí a stanovil, že ve lhůtě do 5 dnů od doručení tohoto
oznámení mohou účastníci řízení uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska.

Stavební úřad při posouzení žádosti dospěl k závěru, že záměr žadatele není v souladu s požadavky
uvedenými v § 90 stavebního zákona a že by mohly být ohroženy zájmy chráněné stavebním zákonem
nebo zvláštními právními předpisy. Záměr není v souladu s vyjádřením správce technické infrastruktury
společnosti Technické služby Kaplice spol. s.r.o.

Záměr je umístěn v blízkosti teplovodní sítě ve vlastnictví společnosti Technické služby Kaplice spol. s.r.o.
a v několika místech kříží teplovodní síť. Umístění stavby není v souladu s požadavky na veřejnou
dopravní nebo technickou infrastrukturu k možnosti a způsobu napojení nebo k podmínkám dotčených
ochranných a bezpečnostních pásem podle § 90 odst. 1 písm. b) stavebního zákona.

Stanoviska sdělili:

- Městský úřad Kaplice, odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče, rozhodnuté
ze dne 1.4.2022 č.j. MěÚK/08601/2022 – podmínky



Č.j. MěÚK/06219/2024 str. 4

- Obvodní Báňský úřad pro území krajů plzeňského a jihočeského, vyjádření ke stavbě ze dne
15.2.2022 č.j. SBS05077/2022/OBÚ-06/1 – bez námitek

- Městský úřad Kaplice, odbor dopravy a silničního hospodářství, vyjádření ze dne 7.2.2022 č.j.
MěÚK/03615/2022 – dotčeno

- Ministerstvo obrany, sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního
odborného dozoru, souhlasné závazné stanovisko ze dne 16.2.2022 spis.zn.125349/2022-7460-OÚZ-
BR – není dotčeno

- Městský úřad Kaplice, odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče,
koordinované závazné stanovisko ze dne 21.2.2022 č.j. MěÚK/03818/2022 – podmínky

- Národní památkový ústav, územně odborné pracoviště v Českých Budějovicích – vyjádření ze dne
11.2.2022 č.j. NPU-331/10260/2022 – podmínka

- CETIN a.s., Vyjádření o existenci sítě elektronických komunikacích společnosti CETIN a.s. a souhlas ze
dne 3.8.2023 č.j. 220172/23 – dotčeno, podmínky

- Telco Pro Services, a.s., sdělení k existenci komunikačního vedení ze dne 16.2.2023 zn.0201530782 –
není dotčeno

- ČEZ ICT Services, a.s., sdělení k existenci komunikačního vedení ze dne 16.2.2023 zn.0700665344 –
není dotčeno

- České Radiokomunikace a.s., vyjádření k existenci sítě ze dne 16.2.2023 zn. UPTS/OS/326245/2023 –
není dotčeno

- ELSAT s.r.o., vyjádření k existenci sítě ze dne 3.3.2023 – dotčeno, podmínky

- ČEZ Distribuce, a.s. sdělení k existenci energetického zařízení ze dne 16.2.2023 zn. 0101888903 –
není dotčeno

- AAGNETH, vyjádření k existenci sítě ze dne 3.3.2023 – není dotčeno

- Vodafone Czech Republic a.s., vyjádření k žádosti k akci „INS_FTTH_CZ1154_Kaplice_N-2“ ze dne
16.2.2023 zn. 230216-1033519809 – není dotčeno

- T-Mobile Czech Republic a.s., vyjádření a stanovení podmínek pro udělení souhlasu s umístěním
stavby v ochranném pásmu sítě technické infrastruktury (TI) společnosti T-Mobile Czech Republic a.s.
ze dne 25.2.2023 pod značkou E09117/23 – souhlasné stanovisko

- NejPřipojení, vyjádření k existenci sítě ze dne 17.2.2024 – není dotčeno

- GasNet Služby, s.r.o., vyjádření k existenci sítě ze dne 16.2.2023 zn. 5002771213 – není dotčeno

- STARNET, s.r.o., vyjádření k existenci sítě a souhlas se stavbou ze dne 16.5.2023 č.j.137-03-2023 –
dotčeno, podmínky

- EG.D a.s., vyjádření o existenci zařízení distribuční soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví EG.D, a.s.
a podmínkách práce v jeho blízkosti ze dne 16.2.2023 zn. H18585-26230388 – dotčeno

- EG.D a.s., vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční
soustavy (elektrická síť) ve vlastnictví EG.D, a.s. ze dne 2.5.2023 zn. V1752-27089578 – souhlas,
podmínky

- EG.D a.s., vyjádření k žádosti o souhlas se stavbou a činností v ochranném pásmu zařízení distribuční
soustavy plynu ve vlastnictví EG.D, a.s. ze dne 4.5.2023 zn. V3090-27089579 – souhlas, podmínky

- Povodí Vltavy, státní podnik, stanovisko ze dne 2.6.2023 zn. PVL-39290/2023/140 – souhlasné
stanovisko

- ČEVAK a.s., vyjádření k existenci sítě ze dne 16.2.2023 zn. O23070198684 – podmínky

- ČEVAK a.s., vyjádření a udělení souhlasu společnosti ČEVAK a.s. ze dne 2.5.2023 zn. O23070204273 –
souhlas, podmínky

- Město Kaplice, odbor správy majetku, vyjádření k projektové dokumentaci ze dne 19.5.2023

- Technické služby Kaplice spol. s.r.o., vyjádření k vedení technické infrastruktury ze dne 23.3.2023

- Město Kaplice, odbor správy majetku, vyjádření města ke stavbě a souhlas s činností v ochranném
pásmu VO ze dne 21.8.2023 č.j. MěÚK/27842/2023 – souhlas, podmínky

- Technické služby Kaplice spol. s.r.o. zamítavé stanovisko ze dne 20.12.2023 – nesouhlas



Č.j. MěÚK/06219/2024 str. 5

Stavební úřad v průběhu řízení shledal důvody, které brání povolení záměru, a dospěl k závěru,
že předložené žádosti nelze vyhovět a žádost zamítl.

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů
ve výroku uvedených.

Účastníci řízení - další dotčené osoby:

CETIN a.s., ČEVAK a.s., EG.D, a.s., ELSAT, spol. s r.o., KABELOVÁ TELEVIZE, STARNET, s.r.o., Technické
služby Kaplice spol. s r.o., Tomáš Procházka, Štěpánka Procházková, ELES, spol. s r. o., Město Kaplice,
Povodí Vltavy, státní podnik, Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., Úřad pro zastupování státu
ve věcech majetkových

Poučení účastníků:

Proti tomuto rozhodnutí se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje
ÚP a stavebního řádu Krajského úřadu Jihočeského kraje České Budějovice podáním u zdejšího správního
orgánu.

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je
správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý
výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné.

Bc. Michal Buriánek
vedoucí stavebního úřadu

Toto usnesení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: ....................................

Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení.

Obdrží:

účastníci (dodejky)
účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) a b) stavebního zákona (doručenky)
1. T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i

prostřednictvím zástupce: COM PLUS CZ a.s., IDDS: vtndfze
2. Město Kaplice, Náměstí č.p. 70, 382 41 Kaplice 1

3. účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou)
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e
Povodí Vltavy, státní podnik, IDDS: gg4t8hf
Stavební spořitelna České spořitelny, a.s., IDDS: b7dgfvj
ELES, spol. s r. o., IDDS: new3qcv
CETIN a.s., IDDS: qa7425t
ČEVAK a.s., IDDS: 3ndg7rf
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu
ELSAT, spol. s r.o., KABELOVÁ TELEVIZE, IDDS: cny3xdc



Č.j. MěÚK/06219/2024 str. 6

STARNET, s.r.o., IDDS: vka37bh
Technické služby Kaplice spol. s r.o., IDDS: bus6jai
4. účastník územního řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona (doručení veřejnou vyhláškou)
Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: doručováno veřejnou
vyhláškou – vlastníci pozemků parc. č. 1234/42, 1253, 1254, 1273, 1274, 1275/3, 1275/5, 1326/1,
1326/4, 1329/1, 1329/2, 1329/3, 1329/4, 1329/5, 1329/6, 1329/7, 1329/8, 1329/9, 1329/10, 1329/11,
1330/1, 1332, 1334/1, 1334/2, 1334/3, 1334/4, 1336/1, 1988, 1989/3, 1989/4, 2019/1, 2019/6, 2020/2,
2020/3, 2020/4, 2020/10, 2020/11, 2020/15, 2020/18, 2020/20, 2020/21, 2020/22, 2020/23, 2020/25,
2020/26, 2020/27, 2020/28, 2020/29, 2020/41, 2020/42, 2021/2, 2021/3, 2021/4, 2021/8, 2023/2,
2029/7, 2029/8, 2029/9, 2029/10, 2029/11, 2029/12, 2029/13, 2029/14, 2029/15, 2029/17, 2029/20,
2029/23, 2029/24, 2029/25, 2029/26, 2029/27, 2029/28. 2029/29, 2029/30, 2029/31, 2029/32,
2029/36, 2029/37, 2029/38, 2029/39, 2029/44, 2029/53, 2029/54, 2029/58, 2029/59, 2029/116, 2052
v katastrálním území Kaplice

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: doručováno veřejnou vyhláškou
– vlastníci staveb Kaplice č.p. 270, č.e. 435, č.p. 744, č.p. 745, č. p. 659, č.p. 658, č.p. 657, č.p. 656, č.p.
655, č.p. 654, č.p. 653, č.p. 652, č.p. 651, č.p. 650, č.p. 649, č.p. 648, č.p. 909, č.p. 910, č.p. 764, č.p. 765,
č.p. 766, č.p. 767, č.p. 768, č.p. 769, č.p. 775, č.p. 774, č.p. 773, č.p. 772, č.p. 757, č.p. 758, č.p. 759, č.p.
760, č.p. 761, č.p. 762, č.p. 763, č.p. 753, č.p. 754, č.p. 755, č.p. 747, č.p. 748, č.p. 749, č.p. 750, č.p. 776
a č.p. 777

Na vědomí:
5. Městský úřad Kaplice, Odbor životního prostředí, územního plánování a památkové péče,

Náměstí č.p. 70, 382 41 Kaplice 1
6. Městský úřad Kaplice, odbor dopravy a silničního hospodářství, Linecká č.p. 391, 382 41 Kaplice 1
7. Ministerstvo obrany ČR, Sekce nakládání s majetkem, odbor ochrany územních zájmů a státního
odborného dozoru, IDDS: hjyaavk


		2024-06-19T09:14:54+0200
	Bc. Michal Buriánek
	vedoucí odboru




